



**CONSOLIDATED**  
Oil Well Services, LLC

TICKET NUMBER 37182  
LOCATION Oakley, KS  
FOREMAN Kelly Gabe

PO Box 884, Chanute, KS 66720  
620-431-9210 or 800-467-8676

**FIELD TICKET & TREATMENT REPORT**  
**CEMENT**

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY	
10-2-12	3373	Noone #9 SWD	18	5	21	Norton	
CUSTOMER		Densmo		TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
MAILING ADDRESS		1425		399	Damon M		
CITY		E & S		530	Wes F		
STATE		into					
ZIP CODE							

JOB TYPE Surface HOLE SIZE 12 1/4 HOLE DEPTH 305 CASING SIZE & WEIGHT ~~8 5/8~~ 2 1/2  
 CASING DEPTH 305 DRILL PIPE \_\_\_\_\_ TUBING \_\_\_\_\_ OTHER \_\_\_\_\_  
 SLURRY WEIGHT 148 SLURRY VOL \_\_\_\_\_ WATER gal/sk \_\_\_\_\_ CEMENT LEFT in CASING 20'  
 DISPLACEMENT 18 bbl DISPLACEMENT PSI \_\_\_\_\_ MIX PSI \_\_\_\_\_ RATE \_\_\_\_\_

REMARKS: safety meeting, rigged up on Maverick #108, hooked up to circulate, mixed 225 SKS com 3%OCC 2%gel, displaced with 18 bbl water, shut in, washed out pump & lines, rigged down.

Cement did circulate  
Approx 7661 top it  
Thank you Kelly & crew

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
54015	1	PUMP CHARGE	1085.00	1085.00
5406	70 mi	MILEAGE	5.00	350.00
11045	225 SKS	Class A cement	17.65	3971.25
1102	634 #	Calcium Chloride	.89	564.26
1118B	423 #	Bentonite	1.25	105.75
5407A	10.56	Tan Mileage delivery	1.67	1234.80
				7311.06
		<u>slow 1020 disc</u>		731.11
				6579.95
		SALES TAX		294.49
		ESTIMATED TOTAL		6874.44

Ravin 3737  
4:30 AM  
AUTHORIZATION [Signature] TITLE Toolpusher DATE 10-2-12

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.

253372



**CONSOLIDATED**  
Oil Well Services, LLC

PO Box 884, Chanute, KS 66720  
620-431-9210 or 800-467-8676

**FIELD TICKET & TREATMENT REPORT**  
**CEMENT**

TICKET NUMBER 37209  
LOCATION Oakley, Ks  
FOREMAN Walt Dinkel  
Kelly Gable

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY	
10-3-12	3373	Noone #9 SWD	18	55	21	Norton	
CUSTOMER		Dainsmore		TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
MAILING ADDRESS		1 1/2 4055		528-707	Cory Dains		
CITY		E+S			Jerry Yates		
STATE		into					
ZIP CODE							

JOB TYPE Prod HOLE SIZE 7 7/8 HOLE DEPTH 1760' CASING SIZE & WEIGHT 5 1/2 15.5  
CASING DEPTH 1755' DRILL PIPE \_\_\_\_\_ TUBING \_\_\_\_\_ OTHER \_\_\_\_\_  
SLURRY WEIGHT 12# + 14# SLURRY VOL \_\_\_\_\_ WATER gal/sk \_\_\_\_\_ CEMENT LEFT in CASING 22'  
DISPLACEMENT 41 1/4 DISPLACEMENT PSI \_\_\_\_\_ MIX PSI \_\_\_\_\_ RATE 6 BPM

REMARKS: Safety Meeting, rig up on Maverick 108, run Float Equipment  
Centralizers, 1-4-7-10-12-14-17-24, Baskets on 18+25, Give casing on  
Bottom, Pump 500gal Flo-check, mix 25 SKS in Rth, 15 SKS in Wth.

Thank You  
Kelly - Walt + Crew

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
5401c	1	PUMP CHARGE	1,685.00	1,685.00
5406	50	MILEAGE	5.00	250.00
11045	365 SKS	Class A Cement	17.65	6,442.25
1111A	886#	Sodium Metasilicate	2.40	2,126.40
1102	926#	Calcium Chloride	.89	824.14
1101	686#	Cal Seal	.49	336.14
1107	91#	Flo-Seal	2.82	256.82
5407A	17.16	Ton Mileage Deliver	1.67	1,433.00
4159	1	5 1/2-AFU Float Shoe	413.00	413.00
4454	1	5 1/2-Latch down Plug Assy	303.00	303.00
4136	8	5 1/2-Turbo-Centralizers	72.00	576.00
4104	2	5 1/2-Baskets	276.00	552.00
				15,207.55
		Less 10% Disc		- 1,520.76
				13,686.79
			SALES TAX	750.59
			ESTIMATED TOTAL	14,437.38

Flavin 3737

AUTHORIZATION

TITLE \_\_\_\_\_

DATE \_\_\_\_\_

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form

253378